
Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi Femminili
16/03/2024 -  9:30 RRR 1'10.75  

Serie 1 di 6

1 5 URSO Ludovica Maria 2011 Idra Nuoto e Fitness 34.90 38.80 1'13.70

2 4 FERRO Giada Francesca 2010 Sicilia Nuoto 35.21 40.68 1'15.89

3 6 RAFFA Silvia 2011 Unime 36.73 39.38 1'16.11

4 3 CIOTTA Stephany 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR 35.58 40.63 1'16.21

5 8 SAPORITA Ginevra 2010 Swimblu 37.28 42.11 1'19.39

6 2 GARZONE Giulia 2010 Pol.Mimmo Ferrito 37.47 42.10 1'19.57

7 7 ARANCIO Giorgia 2011 Poseidon Swim 38.56 42.62 1'21.18

8 1 RASPANTI Martina 2011 Pol Sport Club Erea 40.00 44.35 1'24.35

    Pubblicata: 16/03/2024 ore  9:45

Serie 2 di 6

1 3 PLATANIA Nicole Marianne 2010 Poseidon Swim 38.37 41.73 1'20.10

2 4 COMOLA Clelia 2011 Idra Nuoto e Fitness 38.44 42.52 1'20.96

3 5 MARLETTA Erica 2010 Sicilia Nuoto 37.69 43.63 1'21.32

4 8 FARANA Ginevra 2010 Ita 12001 39.26 44.24 1'23.50

5 7 PENTECOSTE Clelia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 39.78 44.27 1'24.05

6 1 MAGRO Bianca 2010 Pol Sport Club Erea 39.80 44.37 1'24.17

7 2 FLUCA Marta 2010 Cus Palermo La Braciera 40.48 44.38 1'24.86

8 6 GIURINTANO Roberta 2011 Pol.Mimmo Ferrito 40.59 45.67 1'26.26

    Pubblicata: 16/03/2024 ore  9:42

Serie 3 di 6

1 3 COZZUCOLI Marisol 2010 Unime 39.19 44.05 1'23.24

2 4 LO TAURO Viola 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone 39.86 44.86 1'24.72

3 6 LEONE Laura Rosa Maria 2010 Pol.Mimmo Ferrito 40.95 46.05 1'27.00

4 5 PICCIURRO Angela 2011 Ita 12001 41.61 45.99 1'27.60

5 7 STRAZZANTI Dalila 2011 Poseidon Swim 41.24 46.74 1'27.98

6 2 SALVO Irene 2010 Pol.Mimmo Ferrito 41.76 46.73 1'28.49

7 8 CATALDO Mariachiara 2011 Sicilia Nuoto 43.03 47.87 1'30.90

NON CLASSIFICATI

1 FERRANTI Beatrice 2011 Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 16/03/2024 ore  9:40

Serie 4 di 6

1 6 ROVECCIO Concetta Giulia 2011 Water Sun Comiso 42.89 47.49 1'30.38

2 7 SCALA Giulia 2010 Pol Sport Club Erea 42.00 48.65 1'30.65
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 1 BARBARO Rebecca 2010 Unime 43.37 47.76 1'31.13

4 4 ALAMIA Martina Beatrice 2011 Pol.Mimmo Ferrito 43.09 48.20 1'31.29

5 5 SANFILIPPO Maria 2010 La Fenice 42.85 48.73 1'31.58

6 2 DANESE Eleonora 2011 Aquarius - Trapani 42.81 49.30 1'32.11

7 8 MUSTACCIO Giorgia 2010 Pol Sport Club Erea 43.97 48.39 1'32.36

8 3 PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina 43.01 49.68 1'32.69

    Pubblicata: 16/03/2024 ore  9:37

Serie 5 di 6

1 3 FORTUNA Anna 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 44.32 47.72 1'32.04

2 7 GAMBINO Laura 2011 Pol Sport Club Erea 43.72 49.34 1'33.06

3 6 AMBESI Giorgia 2011 Unime 44.07 49.62 1'33.69

4 4 INCATASCIATO Aurora 2010 Pol Sport Club Erea 44.78 49.12 1'33.90

5 8 CANONICO Anna 2011 Pol Sport Club Erea 45.31 49.85 1'35.16

6 5 SPAGNOLO Carla Maria 2010 Pol Sport Club Erea 44.25 51.23 1'35.48

7 2 LIPPI Elena 2011 Swim Power - Bagheria 43.95 52.36 1'36.31

NON CLASSIFICATI

1 PELLINO Asia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR NP

    Pubblicata: 16/03/2024 ore  9:35

Serie 6 di 6

1 4 FERRUCCIO Ginevra Maria 2011 Pol Sport Club Erea 46.12 49.13 1'35.25

2 3 RUISI Desiree 2011 Tennis Club Palermo 3 47.34 51.15 1'38.49

3 6 TRUDETTINO Nora 2010 Swim Power - Bagheria 46.22 52.32 1'38.54

4 5 AMATO Nina 2011 Swimblu 47.07 51.98 1'39.05

5 2 LENATO Vanessa 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone 49.28 54.87 1'44.15

    Pubblicata: 16/03/2024 ore  9:32
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Ragazzi Femminili
16/03/2024 -  9:30 RRR 1'10.75  

1 URSO Ludovica Maria 2011 Idra Nuoto e Fitness 1 5 1. 1'13.70 17.00
2 FERRO Giada Francesca 2010 Sicilia Nuoto 1 4 2. 1'15.89 15.00
3 RAFFA Silvia 2011 Unime 1 6 3. 1'16.11 14.00
4 CIOTTA Stephany 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 3 4. 1'16.21 13.00
5 SAPORITA Ginevra 2010 Swimblu 1 8 5. 1'19.39 12.00
6 GARZONE Giulia 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1 2 6. 1'19.57 11.00
7 PLATANIA Nicole Marianne 2010 Poseidon Swim 2 3 1. 1'20.10 10.00
8 COMOLA Clelia 2011 Idra Nuoto e Fitness 2 4 2. 1'20.96 9.00
9 ARANCIO Giorgia 2011 Poseidon Swim 1 7 7. 1'21.18 8.00

10 MARLETTA Erica 2010 Sicilia Nuoto 2 5 3. 1'21.32 7.00
11 COZZUCOLI Marisol 2010 Unime 3 3 1. 1'23.24 6.00
12 FARANA Ginevra 2010 Ita 12001 2 8 4. 1'23.50 5.00
13 PENTECOSTE Clelia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 7 5. 1'24.05 4.00
14 MAGRO Bianca 2010 Pol Sport Club Erea 2 1 6. 1'24.17 3.00
15 RASPANTI Martina 2011 Pol Sport Club Erea 1 1 8. 1'24.35 2.00
16 LO TAURO Viola 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone 3 4 2. 1'24.72 1.00
17 FLUCA Marta 2010 Cus Palermo La Braciera 2 2 7. 1'24.86
18 GIURINTANO Roberta 2011 Pol.Mimmo Ferrito 2 6 8. 1'26.26
19 LEONE Laura Rosa Maria 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3 6 3. 1'27.00
20 PICCIURRO Angela 2011 Ita 12001 3 5 4. 1'27.60
21 STRAZZANTI Dalila 2011 Poseidon Swim 3 7 5. 1'27.98
22 SALVO Irene 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3 2 6. 1'28.49
23 ROVECCIO Concetta Giulia 2011 Water Sun Comiso 4 6 1. 1'30.38
24 SCALA Giulia 2010 Pol Sport Club Erea 4 7 2. 1'30.65
25 CATALDO Mariachiara 2011 Sicilia Nuoto 3 8 7. 1'30.90
26 BARBARO Rebecca 2010 Unime 4 1 3. 1'31.13
27 ALAMIA Martina Beatrice 2011 Pol.Mimmo Ferrito 4 4 4. 1'31.29
28 SANFILIPPO Maria 2010 La Fenice 4 5 5. 1'31.58
29 FORTUNA Anna 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 5 3 1. 1'32.04
30 DANESE Eleonora 2011 Aquarius - Trapani 4 2 6. 1'32.11
31 MUSTACCIO Giorgia 2010 Pol Sport Club Erea 4 8 7. 1'32.36
32 PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina 4 3 8. 1'32.69
33 GAMBINO Laura 2011 Pol Sport Club Erea 5 7 2. 1'33.06
34 AMBESI Giorgia 2011 Unime 5 6 3. 1'33.69
35 INCATASCIATO Aurora 2010 Pol Sport Club Erea 5 4 4. 1'33.90
36 CANONICO Anna 2011 Pol Sport Club Erea 5 8 5. 1'35.16
37 FERRUCCIO Ginevra Maria 2011 Pol Sport Club Erea 6 4 1. 1'35.25
38 SPAGNOLO Carla Maria 2010 Pol Sport Club Erea 5 5 6. 1'35.48
39 LIPPI Elena 2011 Swim Power - Bagheria 5 2 7. 1'36.31
40 RUISI Desiree 2011 Tennis Club Palermo 3 6 3 2. 1'38.49
41 TRUDETTINO Nora 2010 Swim Power - Bagheria 6 6 3. 1'38.54
42 AMATO Nina 2011 Swimblu 6 5 4. 1'39.05
43 LENATO Vanessa 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone 6 2 5. 1'44.15

NON CLASSIFICATI

FERRANTI Beatrice 2011 Pol.Mimmo Ferrito 3 1 NP

PELLINO Asia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 5 1 NP

    Pubblicata: 16/03/2024 ore  9:46
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi 1° Anno
16/03/2024 -  9:42 RRR 1'03.67  

Serie 1 di 3

1 4 MANIACI Vincenzo 2010 Tennis Club Palermo 3 31.51 34.67 1'06.18

2 3 BARRAJA Luca 2010 Pol Nadir - Palermo 33.86 38.13 1'11.99

3 6 CARFI' Lorenzo 2010 Pol Sport Club Erea 34.52 38.23 1'12.75

4 7 ORBITELLO Dario 2010 Unime 35.34 39.21 1'14.55

5 1 DI MAURO Matteo 2011 Idra Nuoto e Fitness 35.60 39.43 1'15.03

6 8 CALDERONE Cristian 2010 Swimblu 36.32 40.10 1'16.42

7 2 RAFFAGHELLI Samuele 2010 Sicilia Nuoto 35.86 41.26 1'17.12

NON CLASSIFICATI

5 VALASTRO Francesco 2010 Poseidon Swim 33.27 37.36 SQ

Falsa partenza (1'10.63)

    Pubblicata: 16/03/2024 ore  9:53

Serie 2 di 3

1 6 IANNELLO Lorenzo Agostin 2010 Power Team Messina 34.82 40.72 1'15.54

2 3 CARCIONE Marco 2010 Poseidon Swim 36.78 40.80 1'17.58

3 4 CANNIZZO Luca 2010 Idra Nuoto e Fitness 35.33 42.72 1'18.05

4 5 MAIOLINO Simone 2010 Circ. Canottieri Ortigia 1928 37.25 42.18 1'19.43

5 2 TIDONA Samuele 2010 Pol Sport Club Erea 38.75 43.28 1'22.03

6 7 LA MANTIA Edoardo 2010 Swim Power - Bagheria 39.68 46.13 1'25.81

7 1 BALISTRIERI Filippo 2010 Water Sun Comiso 41.76 47.26 1'29.02

    Pubblicata: 16/03/2024 ore  9:49

Serie 3 di 3

1 4 SCEVOLA Alessandro 2010 Water Sun Comiso 41.32 46.52 1'27.84

2 5 LOGGIA Giulio 2010 La Fenice 42.69 48.99 1'31.68

3 3 LILE Xhejxhejms 2010 Ita 12001 43.88 51.85 1'35.73

    Pubblicata: 16/03/2024 ore  9:47
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Ragazzi 1° Anno
16/03/2024 -  9:42 RRR 1'03.67  

1 MANIACI Vincenzo 2010 Tennis Club Palermo 3 1 4 1. 1'06.18 9.00
2 BARRAJA Luca 2010 Pol Nadir - Palermo 1 3 2. 1'11.99 7.00
3 CARFI' Lorenzo 2010 Pol Sport Club Erea 1 6 3. 1'12.75 6.00
4 ORBITELLO Dario 2010 Unime 1 7 4. 1'14.55 5.00
5 DI MAURO Matteo 2011 Idra Nuoto e Fitness 1 1 5. 1'15.03 4.00
6 IANNELLO Lorenzo Agostin 2010 Power Team Messina 2 6 1. 1'15.54 3.00
7 CALDERONE Cristian 2010 Swimblu 1 8 6. 1'16.42 2.00
8 RAFFAGHELLI Samuele 2010 Sicilia Nuoto 1 2 7. 1'17.12 1.00
9 CARCIONE Marco 2010 Poseidon Swim 2 3 2. 1'17.58

10 CANNIZZO Luca 2010 Idra Nuoto e Fitness 2 4 3. 1'18.05
11 MAIOLINO Simone 2010 Circ. Canottieri Ortigia 192 2 5 4. 1'19.43
12 TIDONA Samuele 2010 Pol Sport Club Erea 2 2 5. 1'22.03
13 LA MANTIA Edoardo 2010 Swim Power - Bagheria 2 7 6. 1'25.81
14 SCEVOLA Alessandro 2010 Water Sun Comiso 3 4 1. 1'27.84
15 BALISTRIERI Filippo 2010 Water Sun Comiso 2 1 7. 1'29.02
16 LOGGIA Giulio 2010 La Fenice 3 5 2. 1'31.68
17 LILE Xhejxhejms 2010 Ita 12001 3 3 3. 1'35.73

NON CLASSIFICATI

VALASTRO Francesco 2010 Poseidon Swim 1 5 SQ

Falsa partenza (1'10.63)

    Pubblicata: 16/03/2024 ore  9:54
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi Maschili
16/03/2024 RRR 1'03.67  

Serie 1 di 6

1 5 ZAPPALA' Nicolo' 2008 Poseidon Swim 31.08 34.21 1'05.29

2 4 MONTAGNA Salvatore 2008 Pol Sport Club Erea 31.34 34.86 1'06.20

3 7 MESSINA Giulio 2008 Poseidon Swim 32.90 35.49 1'08.39

4 8 ZAMMITTI Sebastiano 2009 Circ. Canottieri Ortigia 1928 32.58 35.82 1'08.40

5 2 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 Poseidon Swim 31.73 37.02 1'08.75

6 3 FERRO Lorenzo 2009 Pol Nadir - Palermo 32.66 36.66 1'09.32

7 1 MICCICHE' Dario 2009 Pol.Mimmo Ferrito 32.53 36.97 1'09.50

8 6 RIELA Cristiano 2008 Idra Nuoto e Fitness 32.79 37.33 1'10.12

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:07

Serie 2 di 6

1 4 SIRNA Edoardo 2008 Circ. Canottieri Ortigia 1928 32.45 36.32 1'08.77

2 2 CALDERONE Salvatore 2008 Swimblu 33.34 36.90 1'10.24

3 6 VINCIGUERRA Christian 2009 Idra Nuoto e Fitness 32.63 37.79 1'10.42

4 3 RAPISARDA Cesare 2008 Poseidon Swim 33.15 37.42 1'10.57

5 5 MONOPOLI Giovanni Antoni 2008 Unime 33.12 38.94 1'12.06

6 7 DIMARCO Ernesto 2009 Pol Sport Club Erea 32.57 39.71 1'12.28

7 1 LA PORTA Riccardo Karol 2009 Pol.Mimmo Ferrito 34.36 38.30 1'12.66

8 8 CARRUBBA Salvatore 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 34.30 41.14 1'15.44

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:04

Serie 3 di 6

1 3 FERRERI Giovanni 2008 Pol.Mimmo Ferrito 34.83 37.58 1'12.41

2 4 ZANFARDINO Diego 2009 Swimblu 34.26 38.65 1'12.91

3 6 INTELISANO Edoardo 2008 Naxos Nuoto 34.56 39.80 1'14.36

3 7 TRIMARCHI Marco Giuseppe 2008 Power Team Messina 34.61 39.75 1'14.36

5 5 BAGLIERI Carlo Salvatore 2008 Poseidon Swim 35.15 39.57 1'14.72

6 1 SEMINARA Gioele 2009 Idra Nuoto e Fitness 35.51 39.89 1'15.40

7 8 VISALLI Riccardo 2009 Swimblu 35.16 40.80 1'15.96

8 2 SMEDILE Danilo 2008 Swimblu 36.76 42.74 1'19.50

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:01

Serie 4 di 6

1 3 NICOSIA Carlo Salvatore 2009 Poseidon Swim 36.00 39.12 1'15.12

2 8 CASABIANCA Francesco 2009 Cus Palermo La Braciera 35.09 41.40 1'16.49

3 4 DI MASI Gabriele 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone 36.49 41.26 1'17.75
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 6 GAROFALO Giulio 2009 Pol.Mimmo Ferrito 36.54 42.18 1'18.72

5 2 COMIS Agostino 2009 Poseidon Swim 36.38 42.37 1'18.75

6 1 MEGALE Francesco 2008 Unime 37.42 41.43 1'18.85

7 7 MALTESE Andrea 2008 Poseidon Swim 37.00 42.18 1'19.18

NON CLASSIFICATI

5 FICHERA Riccardo 2008 Poseidon Swim 35.71 42.87 SQ

Falsa partenza (1'18.58)

    Pubblicata: 16/03/2024 ore  9:59

Serie 5 di 6

1 4 SURACI Francesco 2009 Unime 36.42 41.10 1'17.52

2 5 GANINO Mattia 2008 Unime 37.03 41.14 1'18.17

3 3 BONO Davide 2009 Unime 37.27 43.26 1'20.53

4 7 FURNO' Mattia 2009 Pol Sport Club Erea 37.43 43.82 1'21.25

5 6 SULFARO Gabriele 2008 Power Team Messina 38.53 43.07 1'21.60

6 2 AMENTA Gabriele 2009 Sun Club 37.74 44.09 1'21.83

7 1 MANCUSO Antonio 2008 Swimblu 40.10 45.69 1'25.79

NON CLASSIFICATI

8 CORALLO Pierfrancesco Gi 2009 Poseidon Swim NP

    Pubblicata: 16/03/2024 ore  9:57

Serie 6 di 6

1 3 ROGGIO Vincenzo Augusto 2009 Athon - Augusta 40.40 46.33 1'26.73

2 4 RUSSO Emanuele Mariano 2008 Poseidon Swim 44.99 49.01 1'34.00

3 5 RUBINO Simone 2008 Sun Club 43.78 51.02 1'34.80

    Pubblicata: 16/03/2024 ore  9:55
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Ragazzi Maschili
16/03/2024 RRR 1'03.67  

1 ZAPPALA' Nicolo' 2008 Poseidon Swim 1 5 1. 1'05.29 17.00
2 MONTAGNA Salvatore 2008 Pol Sport Club Erea 1 4 2. 1'06.20 15.00
3 MESSINA Giulio 2008 Poseidon Swim 1 7 3. 1'08.39 14.00
4 ZAMMITTI Sebastiano 2009 Circ. Canottieri Ortigia 192 1 8 4. 1'08.40 13.00
5 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 Poseidon Swim 1 2 5. 1'08.75 12.00
6 SIRNA Edoardo 2008 Circ. Canottieri Ortigia 192 2 4 1. 1'08.77 11.00
7 FERRO Lorenzo 2009 Pol Nadir - Palermo 1 3 6. 1'09.32 10.00
8 MICCICHE' Dario 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1 1 7. 1'09.50 9.00
9 RIELA Cristiano 2008 Idra Nuoto e Fitness 1 6 8. 1'10.12 8.00

10 CALDERONE Salvatore 2008 Swimblu 2 2 2. 1'10.24 7.00
11 VINCIGUERRA Christian 2009 Idra Nuoto e Fitness 2 6 3. 1'10.42 6.00
12 RAPISARDA Cesare 2008 Poseidon Swim 2 3 4. 1'10.57 5.00
13 MONOPOLI Giovanni Antoni 2008 Unime 2 5 5. 1'12.06 4.00
14 DIMARCO Ernesto 2009 Pol Sport Club Erea 2 7 6. 1'12.28 3.00
15 FERRERI Giovanni 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3 3 1. 1'12.41 2.00
16 LA PORTA Riccardo Karol 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2 1 7. 1'12.66 1.00
17 ZANFARDINO Diego 2009 Swimblu 3 4 2. 1'12.91
18 INTELISANO Edoardo 2008 Naxos Nuoto 3 6 3. 1'14.36
18 TRIMARCHI Marco Giuseppe 2008 Power Team Messina 3 7 3. 1'14.36
20 BAGLIERI Carlo Salvatore 2008 Poseidon Swim 3 5 5. 1'14.72
21 NICOSIA Carlo Salvatore 2009 Poseidon Swim 4 3 1. 1'15.12
22 SEMINARA Gioele 2009 Idra Nuoto e Fitness 3 1 6. 1'15.40
23 CARRUBBA Salvatore 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 8 8. 1'15.44
24 VISALLI Riccardo 2009 Swimblu 3 8 7. 1'15.96
25 CASABIANCA Francesco 2009 Cus Palermo La Braciera 4 8 2. 1'16.49
26 SURACI Francesco 2009 Unime 5 4 1. 1'17.52
27 DI MASI Gabriele 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone 4 4 3. 1'17.75
28 GANINO Mattia 2008 Unime 5 5 2. 1'18.17
29 GAROFALO Giulio 2009 Pol.Mimmo Ferrito 4 6 4. 1'18.72
30 COMIS Agostino 2009 Poseidon Swim 4 2 5. 1'18.75
31 MEGALE Francesco 2008 Unime 4 1 6. 1'18.85
32 MALTESE Andrea 2008 Poseidon Swim 4 7 7. 1'19.18
33 SMEDILE Danilo 2008 Swimblu 3 2 8. 1'19.50
34 BONO Davide 2009 Unime 5 3 3. 1'20.53
35 FURNO' Mattia 2009 Pol Sport Club Erea 5 7 4. 1'21.25
36 SULFARO Gabriele 2008 Power Team Messina 5 6 5. 1'21.60
37 AMENTA Gabriele 2009 Sun Club 5 2 6. 1'21.83
38 MANCUSO Antonio 2008 Swimblu 5 1 7. 1'25.79
39 ROGGIO Vincenzo Augusto 2009 Athon - Augusta 6 3 1. 1'26.73
40 RUSSO Emanuele Mariano 2008 Poseidon Swim 6 4 2. 1'34.00
41 RUBINO Simone 2008 Sun Club 6 5 3. 1'34.80

NON CLASSIFICATI

FICHERA Riccardo 2008 Poseidon Swim 4 5 SQ

Falsa partenza (1'18.58)

CORALLO Pierfrancesco Gi 2009 Poseidon Swim 5 8 NP

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:08
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Femminili
16/03/2024 -  9:58 RRR 2'02.75  

Serie 1 di 8

1 4 VACCARINO Aurora 2010 29.28 1'01.77 1'35.72 2'09.00
Ita 12001 32.49 33.95 33.28

2 5 PIETRAROSSA Emanuela 2010 29.87 1'02.50 1'36.20 2'10.96
Ita 12001 32.63 33.70 34.76

3 3 LOPIS Lara 2011 30.32 1'04.50 1'39.81 2'13.93
Idra Nuoto e Fitness 34.18 35.31 34.12

4 7 MOCEO Giorgia 2010 31.35 1'05.75 1'40.95 2'14.89
Sun Club 34.40 35.20 33.94

5 8 NATALE Sofia Francesca 2010 31.84 1'06.29 1'41.56 2'16.81
La Fenice 34.45 35.27 35.25

6 1 PARISI Taisia 2010 32.65 1'06.96 1'42.52 2'17.58
Ita 12001 34.31 35.56 35.06

7 2 COSTARELLA Carola 2010 31.11 1'05.73 1'42.38 2'19.47
Unime 34.62 36.65 37.09

8 6 PLATANIA Nicole Marianne 2010 32.17 1'07.72 1'44.00 2'20.23
Poseidon Swim 35.55 36.28 36.23

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:35

Serie 2 di 8

1 4 PLATANIA Etienne Alessan 2011 31.85 1'06.11 1'40.91 2'15.82
Poseidon Swim 34.26 34.80 34.91

2 2 GRECO Vittoria 2010 32.14 1'07.10 1'42.40 2'16.29
Poseidon Swim 34.96 35.30 33.89

3 5 MAUGERI Mara 2011 31.75 1'06.62 1'42.15 2'18.15
Poseidon Swim 34.87 35.53 36.00

4 1 MONTI Maria Vittoria 2011 32.98 1'08.79 1'45.80 2'22.23
Pol.Mimmo Ferrito 35.81 37.01 36.43

5 8 COMOLA Clelia 2011 33.14 1'09.24 1'46.37 2'22.32
Idra Nuoto e Fitness 36.10 37.13 35.95

6 7 FARANA Ginevra 2010 32.93 1'09.67 1'47.42 2'23.50
Ita 12001 36.74 37.75 36.08

7 3 SCOZZOLA Sofia 2010 33.26 1'09.37 1'47.35 2'24.64
Ita 12001 36.11 37.98 37.29

8 6 PATINELLA Sofia 2011 32.54 1'08.94 1'47.55 2'25.24
Ita 12001 36.40 38.61 37.69

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:31

Serie 3 di 8

1 7 FARMER Michela Maria 2011 31.69 1'06.06 1'42.06 2'18.08
Pol Sport Club Erea 34.37 36.00 36.02

2 2 MERLINO Ilze Francesca 2010 32.29 1'08.34 1'45.08 2'20.82
Power Team Messina 36.05 36.74 35.74

3 6 USBERGO Brenda 2011 33.40 1'09.70 1'46.97 2'22.26
Unime 36.30 37.27 35.29

4 3 COLTRARO Aurora Domenica 2010 33.44 1'10.15 1'47.48 2'22.32
Unime 36.71 37.33 34.84

5 5 PIRRONE Sara 2010 33.00 1'09.68 1'47.05 2'23.08
Tennis Club Palermo 3 36.68 37.37 36.03

6 4 SGARLATA Elena 2011 33.94 1'10.72 1'48.59 2'23.49
Pol Sport Club Erea 36.78 37.87 34.90

7 1 CAVALLARO Martina 2011 33.86 1'10.38 1'48.26 2'23.91
Poseidon Swim 36.52 37.88 35.65

8 8 BAVASTRELLI Viola 2011 33.68 1'10.88 1'48.85 2'26.16
Pol.Mimmo Ferrito 37.20 37.97 37.31

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:28

Serie 4 di 8

1 5 GURRIERI Carlotta 2011 33.34 1'10.35 1'48.31 2'24.17
Pol Sport Club Erea 37.01 37.96 35.86

2 3 GUCCIARDI Giorgia Andrea 2011 33.71 1'11.53 1'50.61 2'27.88
Pol.Mimmo Ferrito 37.82 39.08 37.27

3 1 FERRARO Nicoletta 2010 35.27 1'12.86 1'51.70 2'29.33
Pol.Mimmo Ferrito 37.59 38.84 37.63
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4 2 SANFILIPPO Maria 2010 34.10 1'11.12 1'50.31 2'29.68
La Fenice 37.02 39.19 39.37

5 6 FERRUCCIO Ginevra Maria 2011 33.97 1'11.67 1'51.61 2'29.79
Pol Sport Club Erea 37.70 39.94 38.18

6 4 PICCIURRO Angela 2011 34.90 1'13.19 1'52.36 2'29.91
Ita 12001 38.29 39.17 37.55

7 8 PLUCHINO Rita 2011 34.07 1'14.50 1'57.10 2'35.25
Pol Sport Club Erea 40.43 42.60 38.15

NON CLASSIFICATI

7 FERRANTI Beatrice 2011 Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:24

Serie 5 di 8

1 7 PRATICO' Maria 2011 35.05 1'13.53 1'52.91 2'29.75
Unime 38.48 39.38 36.84

2 3 NOE' Ginevra Annagreta 2010 34.54 1'13.40 1'53.45 2'31.24
Unime 38.86 40.05 37.79

3 8 FONTANA Sara Francesca 2011 33.04 1'11.17 1'52.08 2'31.27
Sun Club 38.13 40.91 39.19

4 5 CUSIMANO Costanza 2010 34.94 1'13.74 1'52.98 2'31.60
Pol.Mimmo Ferrito 38.80 39.24 38.62

5 6 SALVO Irene 2010 34.63 1'12.95 1'53.78 2'32.82
Pol.Mimmo Ferrito 38.32 40.83 39.04

6 1 BASILE Francesca 2011 33.91 1'13.76 1'54.01 2'34.86
Cus Palermo La Braciera 39.85 40.25 40.85

6 4 MARTORANA Carla 2010 36.34 1'15.95 1'56.20 2'34.86
Poseidon Swim 39.61 40.25 38.66

NON CLASSIFICATI

2 PULVIRENTI Ludovica 2010 Poseidon Swim NP

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:21

Serie 6 di 8

1 2 BARBARO Sofia 2011 34.61 1'13.45 1'53.32 2'32.68
Unime 38.84 39.87 39.36

2 6 RAPISARDA Alice 2011 36.53 1'15.83 1'55.44 2'33.04
Poseidon Swim 39.30 39.61 37.60

3 4 MAZZU' Flavia 2010 35.80 1'14.50 1'54.93 2'33.98
Idra Nuoto e Fitness 38.70 40.43 39.05

4 5 MORMINO Giorgia 2011 35.88 1'15.26 1'56.00 2'35.22
Swim Power - Bagheria 39.38 40.74 39.22

5 7 ALAMIA Martina Beatrice 2011 35.85 1'15.21 1'55.78 2'36.48
Pol.Mimmo Ferrito 39.36 40.57 40.70

6 3 GRANDE Giulia 2011 35.99 1'15.02 1'56.20 2'37.28
Poseidon Swim 39.03 41.18 41.08

7 1 BARBARO Rebecca 2010 37.39 1'18.89 2'02.00 2'44.50
Unime 41.50 43.11 42.50

8 8 SPITALERI Noemi 2011 36.79 1'18.04 2'03.35 2'45.92
La Fenice 41.25 45.31 42.57

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:18

Serie 7 di 8

1 3 MILIOTI Irene 2010 34.84 1'15.29 1'56.73 2'36.78
Swimblu 40.45 41.44 40.05

2 4 COZZUCOLI Marisol 2010 37.55 1'17.52 1'57.55 2'37.77
Unime 39.97 40.03 40.22

3 5 SURIANO Nefeli 2011 37.48 1'18.57 2'00.42 2'40.76
Unime 41.09 41.85 40.34

4 7 RUISI Desiree 2011 38.32 1'19.66 2'01.47 2'41.69
Tennis Club Palermo 3 41.34 41.81 40.22

5 6 PARLAVECCHIO Alessandra 2010 36.86 1'18.16 2'00.74 2'42.07
Power Team Messina 41.30 42.58 41.33

6 2 LIPPI Elena 2011 37.06 1'19.48 2'02.99 2'45.21
Swim Power - Bagheria 42.42 43.51 42.22

7 1 SEMINATORE Flora 2011 39.35 1'22.02 2'05.34 2'46.65
Poseidon Swim 42.67 43.32 41.31

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:14

Serie 8 di 8

1 4 MASCIARRI Alice 2011 39.69 1'25.29 1'25.29 2'53.08
Poseidon Swim 45.60 1'27.79
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2 5 DI LORENZO Elena 2011 40.70 1'27.62 2'14.75 3'00.84
Tennis Club Palermo 3 46.92 47.13 46.09

3 3 MACARONE Rosa Sofia 2011 41.18 1'29.22 2'21.98 3'12.48
Swimblu 48.04 52.76 50.50

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:10
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Femminili
16/03/2024 -  9:58 RRR 2'02.75  

1 VACCARINO Aurora 2010 Ita 12001 1 4 1. 2'09.00 17.00
2 PIETRAROSSA Emanuela 2010 Ita 12001 1 5 2. 2'10.96 15.00
3 LOPIS Lara 2011 Idra Nuoto e Fitness 1 3 3. 2'13.93 14.00
4 MOCEO Giorgia 2010 Sun Club 1 7 4. 2'14.89 13.00
5 PLATANIA Etienne Alessan 2011 Poseidon Swim 2 4 1. 2'15.82 12.00
6 GRECO Vittoria 2010 Poseidon Swim 2 2 2. 2'16.29 11.00
7 NATALE Sofia Francesca 2010 La Fenice 1 8 5. 2'16.81 10.00
8 PARISI Taisia 2010 Ita 12001 1 1 6. 2'17.58 9.00
9 FARMER Michela Maria 2011 Pol Sport Club Erea 3 7 1. 2'18.08 8.00

10 MAUGERI Mara 2011 Poseidon Swim 2 5 3. 2'18.15 7.00
11 COSTARELLA Carola 2010 Unime 1 2 7. 2'19.47 6.00
12 PLATANIA Nicole Marianne 2010 Poseidon Swim 1 6 8. 2'20.23 5.00
13 MERLINO Ilze Francesca 2010 Power Team Messina 3 2 2. 2'20.82 4.00
14 MONTI Maria Vittoria 2011 Pol.Mimmo Ferrito 2 1 4. 2'22.23 3.00
15 USBERGO Brenda 2011 Unime 3 6 3. 2'22.26 2.00
16 COLTRARO Aurora Domenica 2010 Unime 3 3 4. 2'22.32 0.50
16 COMOLA Clelia 2011 Idra Nuoto e Fitness 2 8 5. 2'22.32 0.50
18 PIRRONE Sara 2010 Tennis Club Palermo 3 3 5 5. 2'23.08
19 SGARLATA Elena 2011 Pol Sport Club Erea 3 4 6. 2'23.49
20 FARANA Ginevra 2010 Ita 12001 2 7 6. 2'23.50
21 CAVALLARO Martina 2011 Poseidon Swim 3 1 7. 2'23.91
22 GURRIERI Carlotta 2011 Pol Sport Club Erea 4 5 1. 2'24.17
23 SCOZZOLA Sofia 2010 Ita 12001 2 3 7. 2'24.64
24 PATINELLA Sofia 2011 Ita 12001 2 6 8. 2'25.24
25 BAVASTRELLI Viola 2011 Pol.Mimmo Ferrito 3 8 8. 2'26.16
26 GUCCIARDI Giorgia Andrea 2011 Pol.Mimmo Ferrito 4 3 2. 2'27.88
27 FERRARO Nicoletta 2010 Pol.Mimmo Ferrito 4 1 3. 2'29.33
28 SANFILIPPO Maria 2010 La Fenice 4 2 4. 2'29.68
29 PRATICO' Maria 2011 Unime 5 7 1. 2'29.75
30 FERRUCCIO Ginevra Maria 2011 Pol Sport Club Erea 4 6 5. 2'29.79
31 PICCIURRO Angela 2011 Ita 12001 4 4 6. 2'29.91
32 NOE' Ginevra Annagreta 2010 Unime 5 3 2. 2'31.24
33 FONTANA Sara Francesca 2011 Sun Club 5 8 3. 2'31.27
34 CUSIMANO Costanza 2010 Pol.Mimmo Ferrito 5 5 4. 2'31.60
35 BARBARO Sofia 2011 Unime 6 2 1. 2'32.68
36 SALVO Irene 2010 Pol.Mimmo Ferrito 5 6 5. 2'32.82
37 RAPISARDA Alice 2011 Poseidon Swim 6 6 2. 2'33.04
38 MAZZU' Flavia 2010 Idra Nuoto e Fitness 6 4 3. 2'33.98
39 BASILE Francesca 2011 Cus Palermo La Braciera 5 1 6. 2'34.86
39 MARTORANA Carla 2010 Poseidon Swim 5 4 6. 2'34.86
41 MORMINO Giorgia 2011 Swim Power - Bagheria 6 5 4. 2'35.22
42 PLUCHINO Rita 2011 Pol Sport Club Erea 4 8 7. 2'35.25
43 ALAMIA Martina Beatrice 2011 Pol.Mimmo Ferrito 6 7 5. 2'36.48
44 MILIOTI Irene 2010 Swimblu 7 3 1. 2'36.78
45 GRANDE Giulia 2011 Poseidon Swim 6 3 6. 2'37.28
46 COZZUCOLI Marisol 2010 Unime 7 4 2. 2'37.77
47 SURIANO Nefeli 2011 Unime 7 5 3. 2'40.76
48 RUISI Desiree 2011 Tennis Club Palermo 3 7 7 4. 2'41.69
49 PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina 7 6 5. 2'42.07
50 BARBARO Rebecca 2010 Unime 6 1 7. 2'44.50
51 LIPPI Elena 2011 Swim Power - Bagheria 7 2 6. 2'45.21
52 SPITALERI Noemi 2011 La Fenice 6 8 8. 2'45.92
53 SEMINATORE Flora 2011 Poseidon Swim 7 1 7. 2'46.65
54 MASCIARRI Alice 2011 Poseidon Swim 8 4 1. 2'53.08
55 DI LORENZO Elena 2011 Tennis Club Palermo 3 8 5 2. 3'00.84
56 MACARONE Rosa Sofia 2011 Swimblu 8 3 3. 3'12.48

NON CLASSIFICATI

FERRANTI Beatrice 2011 Pol.Mimmo Ferrito 4 7 NP

PULVIRENTI Ludovica 2010 Poseidon Swim 5 2 NP

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:35
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazzi 1° Anno
16/03/2024 - 10:22 RRR 1'51.02  

Serie 1 di 5

1 4 CARNABUCI Matteo 2010 29.07 1'00.61 1'33.35 2'05.04
Poseidon Swim 31.54 32.74 31.69

2 3 GRIPPALDI Federico 2010 30.62 1'03.15 1'35.76 2'07.34
Poseidon Swim 32.53 32.61 31.58

3 7 SCANDALIATO Samuele 2010 28.97 1'01.18 1'34.53 2'07.45
Pol.Mimmo Ferrito 32.21 33.35 32.92

4 5 SCHIRALDI Alberto Carlo 2010 29.41 1'01.09 1'34.29 2'07.49
Pol.Mimmo Ferrito 31.68 33.20 33.20

5 1 MANGANO Marco 2010 29.05 1'01.05 1'34.75 2'08.51
Power Team Messina 32.00 33.70 33.76

6 2 MARINO Alessandro 2010 28.91 1'02.36 1'35.84 2'09.09
Ita 12001 33.45 33.48 33.25

7 6 RUSSO Francesco 2010 29.63 1'02.37 1'36.90 2'10.60
Poseidon Swim 32.74 34.53 33.70

8 8 LO GIUDICE Gabriele 2010 30.19 1'03.67 1'38.38 2'12.06
Pol.Mimmo Ferrito 33.48 34.71 33.68

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:53

Serie 2 di 5

1 6 CARCIONE Marco 2010 30.35 1'03.04 1'37.39 2'10.05
Poseidon Swim 32.69 34.35 32.66

2 4 ROMANAZZI Andrea 2010 29.47 1'03.31 1'36.99 2'10.54
Idra Nuoto e Fitness 33.84 33.68 33.55

3 3 PLATANIA Damiano 2010 30.37 1'02.88 1'36.76 2'10.88
Poseidon Swim 32.51 33.88 34.12

4 5 VARCHI Alessandro 2010 30.03 1'03.19 1'37.52 2'11.36
Swim Power - Bagheria 33.16 34.33 33.84

5 1 RIZZO Matteo 2010 30.86 1'05.03 1'40.43 2'14.81
Pol Sport Club Erea 34.17 35.40 34.38

6 2 LEDDA Leonardo 2010 30.59 1'04.58 1'39.99 2'15.48
Kiran Club Nuoto Caltagirone 33.99 35.41 35.49

7 8 DI DIO Vincenzo 2010 31.59 1'06.96 1'42.80 2'17.43
Kiran Club Nuoto Caltagirone 35.37 35.84 34.63

8 7 MUNAFO' Riccardo 2010 30.45 1'06.14 1'42.77 2'18.50
Poseidon Swim 35.69 36.63 35.73

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:48

Serie 3 di 5

1 5 SCRIBANO Andrea 2010 29.19 1'02.57 1'37.44 2'11.55
Pol Sport Club Erea 33.38 34.87 34.11

2 4 SPINA Kevin 2010 30.87 1'04.85 1'40.53 2'15.98
Poseidon Swim 33.98 35.68 35.45

3 1 LO SECCO Giuseppe 2010 32.09 1'07.50 1'43.92 2'19.13
Swim Power - Bagheria 35.41 36.42 35.21

4 7 LICCIARDELLO Damiano 2010 32.13 1'07.91 1'44.71 2'21.19
Idra Nuoto e Fitness 35.78 36.80 36.48

5 3 LA MANTIA Edoardo 2010 33.53 1'09.47 1'46.73 2'21.76
Swim Power - Bagheria 35.94 37.26 35.03

6 6 CANNIZZO Luca 2010 33.42 1'09.80 1'47.03 2'22.61
Idra Nuoto e Fitness 36.38 37.23 35.58

7 2 DI GREGORIO Alessio 2010 30.54 1'06.68 1'44.93 2'22.88
Idra Nuoto e Fitness 36.14 38.25 37.95

8 8 CACCAMO Carmelo Libero 2010 33.01 1'09.28 1'46.26 2'23.02
Unime 36.27 36.98 36.76

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:45

Serie 4 di 5

1 5 CAVALLARO Riccardo 2010 31.90 1'07.26 1'42.92 2'19.43
Pol Sport Club Erea 35.36 35.66 36.51

2 4 FERLITO Riccardo Giusepp 2010 32.19 1'07.77 1'44.08 2'19.63
Poseidon Swim 35.58 36.31 35.55

3 3 TOMASELLO Domenico 2010 32.35 1'08.09 1'44.71 2'20.04
Swim Power - Bagheria 35.74 36.62 35.33
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4 8 IMPOCO Federico 2010 34.08 1'10.51 1'47.65 2'23.39
Kiran Club Nuoto Caltagirone 36.43 37.14 35.74

5 7 PECORARO Giuseppe 2010 32.79 1'08.90 1'46.82 2'23.57
Swim Power - Bagheria 36.11 37.92 36.75

6 2 LOGGIA Giulio 2010 34.11 1'11.93 1'51.09 2'30.01
La Fenice 37.82 39.16 38.92

7 1 TESCIONE Vittorio Marco 2010 33.91 1'12.28 1'51.82 2'30.13
Circ. Canottieri Ortigia 1928 38.37 39.54 38.31

NON CLASSIFICATI

6 CARUSO Gioele 2010 Poseidon Swim NP

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:42

Serie 5 di 5

1 4 LAURO Gabriele Francesco 2010 34.22 1'13.23 1'53.14 2'31.48
Unime 39.01 39.91 38.34

2 3 PRESTI Rosario 2010 33.46 1'12.05 1'52.66 2'32.86
Kiran Club Nuoto Caltagirone 38.59 40.61 40.20

3 5 BENNICI Daniele 2010 35.55 1'15.48 1'55.44 2'34.78
Pol.Mimmo Ferrito 39.93 39.96 39.34

4 6 FALDUTO Natale 2010 36.74 1'18.06 2'02.21 2'45.87
Unime 41.32 44.15 43.66

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:39
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Ragazzi 1° Anno
16/03/2024 - 10:22 RRR 1'51.02  

1 CARNABUCI Matteo 2010 Poseidon Swim 1 4 1. 2'05.04 9.00
2 GRIPPALDI Federico 2010 Poseidon Swim 1 3 2. 2'07.34 7.00
3 SCANDALIATO Samuele 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1 7 3. 2'07.45 6.00
4 SCHIRALDI Alberto Carlo 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 4. 2'07.49 5.00
5 MANGANO Marco 2010 Power Team Messina 1 1 5. 2'08.51 4.00
6 MARINO Alessandro 2010 Ita 12001 1 2 6. 2'09.09 3.00
7 CARCIONE Marco 2010 Poseidon Swim 2 6 1. 2'10.05 2.00
8 ROMANAZZI Andrea 2010 Idra Nuoto e Fitness 2 4 2. 2'10.54 1.00
9 RUSSO Francesco 2010 Poseidon Swim 1 6 7. 2'10.60

10 PLATANIA Damiano 2010 Poseidon Swim 2 3 3. 2'10.88
11 VARCHI Alessandro 2010 Swim Power - Bagheria 2 5 4. 2'11.36
12 SCRIBANO Andrea 2010 Pol Sport Club Erea 3 5 1. 2'11.55
13 LO GIUDICE Gabriele 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1 8 8. 2'12.06
14 RIZZO Matteo 2010 Pol Sport Club Erea 2 1 5. 2'14.81
15 LEDDA Leonardo 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2 2 6. 2'15.48
16 SPINA Kevin 2010 Poseidon Swim 3 4 2. 2'15.98
17 DI DIO Vincenzo 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2 8 7. 2'17.43
18 MUNAFO' Riccardo 2010 Poseidon Swim 2 7 8. 2'18.50
19 LO SECCO Giuseppe 2010 Swim Power - Bagheria 3 1 3. 2'19.13
20 CAVALLARO Riccardo 2010 Pol Sport Club Erea 4 5 1. 2'19.43
21 FERLITO Riccardo Giusepp 2010 Poseidon Swim 4 4 2. 2'19.63
22 TOMASELLO Domenico 2010 Swim Power - Bagheria 4 3 3. 2'20.04
23 LICCIARDELLO Damiano 2010 Idra Nuoto e Fitness 3 7 4. 2'21.19
24 LA MANTIA Edoardo 2010 Swim Power - Bagheria 3 3 5. 2'21.76
25 CANNIZZO Luca 2010 Idra Nuoto e Fitness 3 6 6. 2'22.61
26 DI GREGORIO Alessio 2010 Idra Nuoto e Fitness 3 2 7. 2'22.88
27 CACCAMO Carmelo Libero 2010 Unime 3 8 8. 2'23.02
28 IMPOCO Federico 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone 4 8 4. 2'23.39
29 PECORARO Giuseppe 2010 Swim Power - Bagheria 4 7 5. 2'23.57
30 LOGGIA Giulio 2010 La Fenice 4 2 6. 2'30.01
31 TESCIONE Vittorio Marco 2010 Circ. Canottieri Ortigia 192 4 1 7. 2'30.13
32 LAURO Gabriele Francesco 2010 Unime 5 4 1. 2'31.48
33 PRESTI Rosario 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone 5 3 2. 2'32.86
34 BENNICI Daniele 2010 Pol.Mimmo Ferrito 5 5 3. 2'34.78
35 FALDUTO Natale 2010 Unime 5 6 4. 2'45.87

NON CLASSIFICATI

CARUSO Gioele 2010 Poseidon Swim 4 6 NP

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:54
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
16/03/2024 - 10:37 RRR 1'51.02  

Serie 1 di 7

1 5 PARISI Raffaele 2008 26.49 55.50 1'25.05 1'54.44
Water Sun Comiso 29.01 29.55 29.39

2 4 DI PIAZZA Andrea 2008 26.80 56.45 1'26.35 1'54.57
Pol.Mimmo Ferrito 29.65 29.90 28.22

3 3 MINARDO Pietro 2008 26.67 56.56 1'26.71 1'56.30
Pol.Mimmo Ferrito 29.89 30.15 29.59

4 2 MONTAGNA Salvatore 2008 26.64 56.54 1'27.61 1'57.85
Pol Sport Club Erea 29.90 31.07 30.24

5 7 BARBARO Alessandro 2008 27.36 57.95 1'29.14 1'59.89
Unime 30.59 31.19 30.75

6 1 DISTEFANO Manuel 2009 27.44 57.89 1'29.27 2'00.68
Poseidon Swim 30.45 31.38 31.41

7 8 ADRAGNA Simone 2008 28.12 59.53 1'31.00 2'01.62
Pol.Mimmo Ferrito 31.41 31.47 30.62

8 6 TIFREA Ionut 2008 26.28 56.08 1'28.25 2'03.19
La Fenice 29.80 32.17 34.94

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 11:14

Serie 2 di 7

1 6 LA SALA Giuseppe 2009 28.24 58.95 1'29.48 2'00.39
Pol.Mimmo Ferrito 30.71 30.53 30.91

2 4 CONTORNO Daniel 2008 27.48 58.43 1'30.23 2'00.52
Pol Nadir - Palermo 30.95 31.80 30.29

3 3 BRANCATO Riccardo Giusep 2008 27.77 58.75 1'30.42 2'02.03
Pol.Mimmo Ferrito 30.98 31.67 31.61

4 8 CALDERONE Salvatore 2008 28.05 59.00 1'31.04 2'02.26
Swimblu 30.95 32.04 31.22

5 7 FARRELLI Daniele 2008 28.23 59.87 1'31.81 2'03.14
Pol.Mimmo Ferrito 31.64 31.94 31.33

6 5 DI BENEDETTO Nereo 2009 28.11 58.83 1'30.87 2'03.44
Idra Nuoto e Fitness 30.72 32.04 32.57

7 1 LA ROSA Giuseppe 2008 28.48 59.15 1'31.91 2'05.30
La Fenice 30.67 32.76 33.39

8 2 MAGLIOCCO Mario 2008 27.58 58.65 1'32.27 2'05.50
Pol.Mimmo Ferrito 31.07 33.62 33.23

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 11:10

Serie 3 di 7

1 3 MOLONIA Cristian 2009 29.22 1'00.55 1'31.98 2'01.95
Unime 31.33 31.43 29.97

2 4 DELL'OGLIO Luca 2008 28.30 59.94 1'31.57 2'02.30
Pol.Mimmo Ferrito 31.64 31.63 30.73

3 5 LA CORTE Emanuel 2008 28.55 59.42 1'31.15 2'02.51
Pol.Mimmo Ferrito 30.87 31.73 31.36

4 1 PAGANO Adriano 2009 27.29 57.89 1'30.06 2'02.63
Pol Sport Club Erea 30.60 32.17 32.57

5 6 GUTTADAURO Alessandro 2008 28.75 1'00.01 1'32.27 2'03.44
Pol.Mimmo Ferrito 31.26 32.26 31.17

6 8 FERRARA Simone 2008 28.63 1'00.01 1'32.76 2'05.08
Sicilia Nuoto 31.38 32.75 32.32

7 7 FRANCO Gabriele 2008 27.67 58.59 1'31.64 2'05.97
Pol.Mimmo Ferrito 30.92 33.05 34.33

8 2 IRRERA Alessandro 2008 29.19 1'00.87 1'33.90 2'08.78
Unime 31.68 33.03 34.88

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 11:07

Serie 4 di 7

1 4 SAPORITA Alessandro Tera 2008 28.29 59.58 1'30.91 2'02.44
Swimblu 31.29 31.33 31.53

2 5 PIAZZA Riccardo 2008 28.79 1'00.18 1'32.22 2'04.14
Pol Nadir - Palermo 31.39 32.04 31.92

3 2 LO PICCOLO Luca 2009 28.77 1'01.75 1'34.78 2'06.47
Pol.Mimmo Ferrito 32.98 33.03 31.69
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 6 SICILIANO Alberto Rocco 2009 28.83 1'00.09 1'33.18 2'07.27
Idra Nuoto e Fitness 31.26 33.09 34.09

5 1 ARDITO Riccardo 2009 28.89 1'01.35 1'34.49 2'08.08
Pol.Mimmo Ferrito 32.46 33.14 33.59

6 7 LOBUE Giuseppe 2008 29.84 1'02.08 1'35.82 2'09.87
La Fenice 32.24 33.74 34.05

7 8 BAGLIERI Carlo Salvatore 2008 30.71 1'04.13 1'38.50 2'12.84
Poseidon Swim 33.42 34.37 34.34

8 3 CECI Marco 2009 31.05 1'05.08 1'39.84 2'14.06
Unime 34.03 34.76 34.22

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 11:04

Serie 5 di 7

1 3 COMOLA Riccardo 2009 29.18 1'01.37 1'34.61 2'07.51
Idra Nuoto e Fitness 32.19 33.24 32.90

2 5 ALDISIO Alessandro Anton 2009 30.17 1'02.42 1'35.21 2'07.78
Poseidon Swim 32.25 32.79 32.57

3 4 FORMICA Daniele 2008 28.94 1'01.31 1'35.09 2'08.79
Idra Nuoto e Fitness 32.37 33.78 33.70

4 6 D'URSO Fabio 2008 30.24 1'03.52 1'36.92 2'09.86
Poseidon Swim 33.28 33.40 32.94

5 8 CAMPAGNA Alberto Maria 2009 30.39 1'02.79 1'35.95 2'10.44
Idra Nuoto e Fitness 32.40 33.16 34.49

6 7 PRIVITERA Stefano 2008 29.38 1'02.26 1'36.12 2'10.90
Poseidon Swim 32.88 33.86 34.78

7 1 PULVIRENTI Antonino 2009 29.50 1'02.84 1'37.91 2'12.42
Pol Sport Club Erea 33.34 35.07 34.51

8 2 MICELI Marco 2009 29.01 1'03.49 1'38.57 2'14.57
Tennis Cl. Match Ball -SR 34.48 35.08 36.00

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 11:01

Serie 6 di 7

1 2 STRACQUADANIO Vincenzo M 2008 29.00 1'01.68 1'36.23 2'10.45
Aquarius - Trapani 32.68 34.55 34.22

2 3 CUTRUFELLO Giuseppe 2009 29.64 1'03.60 1'38.32 2'11.44
Pol.Mimmo Ferrito 33.96 34.72 33.12

3 4 RAPISARDA Giovanni Danil 2009 29.51 1'02.97 1'38.33 2'11.57
Poseidon Swim 33.46 35.36 33.24

4 7 NICOSIA Gaetano 2008 30.72 1'04.47 1'39.25 2'12.51
Water Sun Comiso 33.75 34.78 33.26

5 1 SALMERI Antonio 2009 30.38 1'04.19 1'39.26 2'13.76
Swimblu 33.81 35.07 34.50

6 5 VENTURA Luca 2009 30.88 1'04.51 1'39.33 2'14.13
Pol.Mimmo Ferrito 33.63 34.82 34.80

7 6 DE BENEDETTO Paolo Duc 2009 31.79 1'05.52 1'39.64 2'14.27
Unime 33.73 34.12 34.63

8 8 CUTUGNO Nino 2009 31.38 1'05.68 1'40.75 2'16.50
Pol.Mimmo Ferrito 34.30 35.07 35.75

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:58

Serie 7 di 7

1 1 ZANFARDINO Diego 2009 29.05 1'01.54 1'35.30 2'08.83
Swimblu 32.49 33.76 33.53

2 2 CRIMI' Salvatore 2008 29.99 1'02.91 1'37.02 2'10.77
Poseidon Swim 32.92 34.11 33.75

3 4 TUTTOCUORE Francesco 2009 29.95 1'03.46 1'38.28 2'11.93
Swimblu 33.51 34.82 33.65

4 3 SPINALE Orazio 2009 31.26 1'04.77 1'39.14 2'12.80
Poseidon Swim 33.51 34.37 33.66

5 5 PATANIA Salvatore 2008 31.12 1'04.64 1'39.38 2'13.61
Athon - Augusta 33.52 34.74 34.23

6 6 NICOSIA Carlo Salvatore 2009 31.67 1'05.91 1'40.25 2'13.86
Poseidon Swim 34.24 34.34 33.61

7 7 FORMISANO Francesco 2009 30.86 1'05.76 1'42.69 2'19.57
Pol.Mimmo Ferrito 34.90 36.93 36.88

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 10:55
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
16/03/2024 - 10:37 RRR 1'51.02  

1 PARISI Raffaele 2008 Water Sun Comiso 1 5 1. 1'54.44 17.00
2 DI PIAZZA Andrea 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 1'54.57 15.00
3 MINARDO Pietro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 3. 1'56.30 14.00
4 MONTAGNA Salvatore 2008 Pol Sport Club Erea 1 2 4. 1'57.85 13.00
5 BARBARO Alessandro 2008 Unime 1 7 5. 1'59.89 12.00
6 LA SALA Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2 6 1. 2'00.39 11.00
7 CONTORNO Daniel 2008 Pol Nadir - Palermo 2 4 2. 2'00.52 10.00
8 DISTEFANO Manuel 2009 Poseidon Swim 1 1 6. 2'00.68 9.00
9 ADRAGNA Simone 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1 8 7. 2'01.62 8.00

10 MOLONIA Cristian 2009 Unime 3 3 1. 2'01.95 7.00
11 BRANCATO Riccardo Giusep 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 3 3. 2'02.03 6.00
12 CALDERONE Salvatore 2008 Swimblu 2 8 4. 2'02.26 5.00
13 DELL'OGLIO Luca 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3 4 2. 2'02.30 4.00
14 SAPORITA Alessandro Tera 2008 Swimblu 4 4 1. 2'02.44 3.00
15 LA CORTE Emanuel 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3 5 3. 2'02.51 2.00
16 PAGANO Adriano 2009 Pol Sport Club Erea 3 1 4. 2'02.63 1.00
17 FARRELLI Daniele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 7 5. 2'03.14
18 TIFREA Ionut 2008 La Fenice 1 6 8. 2'03.19
19 DI BENEDETTO Nereo 2009 Idra Nuoto e Fitness 2 5 6. 2'03.44
19 GUTTADAURO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3 6 5. 2'03.44
21 PIAZZA Riccardo 2008 Pol Nadir - Palermo 4 5 2. 2'04.14
22 FERRARA Simone 2008 Sicilia Nuoto 3 8 6. 2'05.08
23 LA ROSA Giuseppe 2008 La Fenice 2 1 7. 2'05.30
24 MAGLIOCCO Mario 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 2 8. 2'05.50
25 FRANCO Gabriele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3 7 7. 2'05.97
26 LO PICCOLO Luca 2009 Pol.Mimmo Ferrito 4 2 3. 2'06.47
27 SICILIANO Alberto Rocco 2009 Idra Nuoto e Fitness 4 6 4. 2'07.27
28 COMOLA Riccardo 2009 Idra Nuoto e Fitness 5 3 1. 2'07.51
29 ALDISIO Alessandro Anton 2009 Poseidon Swim 5 5 2. 2'07.78
30 ARDITO Riccardo 2009 Pol.Mimmo Ferrito 4 1 5. 2'08.08
31 IRRERA Alessandro 2008 Unime 3 2 8. 2'08.78
32 FORMICA Daniele 2008 Idra Nuoto e Fitness 5 4 3. 2'08.79
33 ZANFARDINO Diego 2009 Swimblu 7 1 1. 2'08.83
34 D'URSO Fabio 2008 Poseidon Swim 5 6 4. 2'09.86
35 LOBUE Giuseppe 2008 La Fenice 4 7 6. 2'09.87
36 CAMPAGNA Alberto Maria 2009 Idra Nuoto e Fitness 5 8 5. 2'10.44
37 STRACQUADANIO Vincenzo M 2008 Aquarius - Trapani 6 2 1. 2'10.45
38 CRIMI' Salvatore 2008 Poseidon Swim 7 2 2. 2'10.77
39 PRIVITERA Stefano 2008 Poseidon Swim 5 7 6. 2'10.90
40 CUTRUFELLO Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 6 3 2. 2'11.44
41 RAPISARDA Giovanni Danil 2009 Poseidon Swim 6 4 3. 2'11.57
42 TUTTOCUORE Francesco 2009 Swimblu 7 4 3. 2'11.93
43 PULVIRENTI Antonino 2009 Pol Sport Club Erea 5 1 7. 2'12.42
44 NICOSIA Gaetano 2008 Water Sun Comiso 6 7 4. 2'12.51
45 SPINALE Orazio 2009 Poseidon Swim 7 3 4. 2'12.80
46 BAGLIERI Carlo Salvatore 2008 Poseidon Swim 4 8 7. 2'12.84
47 PATANIA Salvatore 2008 Athon - Augusta 7 5 5. 2'13.61
48 SALMERI Antonio 2009 Swimblu 6 1 5. 2'13.76
49 NICOSIA Carlo Salvatore 2009 Poseidon Swim 7 6 6. 2'13.86
50 CECI Marco 2009 Unime 4 3 8. 2'14.06
51 VENTURA Luca 2009 Pol.Mimmo Ferrito 6 5 6. 2'14.13
52 DE BENEDETTO Paolo Duc 2009 Unime 6 6 7. 2'14.27
53 MICELI Marco 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 5 2 8. 2'14.57
54 CUTUGNO Nino 2009 Pol.Mimmo Ferrito 6 8 8. 2'16.50
55 FORMISANO Francesco 2009 Pol.Mimmo Ferrito 7 7 7. 2'19.57
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Femminili
16/03/2024 - 11:16 RRR 1'02.38  

Serie 1 di 5

1 5 RINALDI Giorgia 2011 Poseidon Swim 30.95 35.49 1'06.44

2 4 DELIA Anita 2011 Unime 31.97 34.98 1'06.95

3 6 MOCEO Giorgia 2010 Sun Club 32.20 36.56 1'08.76

4 3 COSTANZO Ginevra 2010 Poseidon Swim 32.40 36.44 1'08.84

5 2 CUCINOTTA Sonia 2010 Unime 31.61 37.38 1'08.99

6 7 NAPOLITANO Desiree 2010 Idra Nuoto e Fitness 32.80 36.65 1'09.45

7 8 CANALE Serena 2010 Pol Nadir - Palermo 31.91 37.61 1'09.52

8 1 LA SPINA Marta 2011 Pol Sport Club Erea 32.93 37.78 1'10.71

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 11:34

Serie 2 di 5

1 6 IZZO Sofia 2010 Cus Palermo La Braciera 32.52 37.24 1'09.76

2 1 SAPORITA Ginevra 2010 Swimblu 33.28 37.90 1'11.18

3 4 BENVENUTO Penelope 2012 Poseidon Swim 32.93 38.56 1'11.49

4 7 CALABRESE Emma Rita 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone 32.85 38.81 1'11.66

5 2 IARIA Aurora 2011 Unime 34.17 40.41 1'14.58

6 8 GARGANO Sharon 2011 Swim Power - Bagheria 35.06 41.98 1'17.04

NON CLASSIFICATI

5 ANGEMI Aryiel 2012 Unime NP

3 COSTARELLA Carola 2010 Unime NP

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 11:31

Serie 3 di 5

1 1 SCHEMBARI Laetitia 2010 Pol Sport Club Erea 34.69 40.70 1'15.39

2 2 MARLETTA Erica 2010 Sicilia Nuoto 35.49 40.58 1'16.07

3 7 ZOCCO Alessandra 2011 Pol Sport Club Erea 36.54 40.01 1'16.55

4 4 BASILE Egle 2011 Athon - Augusta 35.37 42.16 1'17.53

5 6 STRAZZANTI Dalila 2011 Poseidon Swim 35.82 42.04 1'17.86

6 3 FERRUCCIO Ginevra Maria 2011 Pol Sport Club Erea 37.08 41.33 1'18.41

NON CLASSIFICATI

5 CATALDO Mariachiara 2011 Sicilia Nuoto 36.40 SQ

Gara non terminata

8 PULVIRENTI Ludovica 2010 Poseidon Swim NP

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 11:29
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5

1 4 CALCAGNO Maria Clara 2011 Pol.Mimmo Ferrito 36.81 41.42 1'18.23

2 3 PLUCHINO Rita 2011 Pol Sport Club Erea 35.87 43.50 1'19.37

3 5 FERRARO Nicoletta 2010 Pol.Mimmo Ferrito 38.95 42.31 1'21.26

4 6 GRANDE Giulia 2011 Poseidon Swim 38.61 44.61 1'23.22

5 7 CANONICO Anna 2011 Pol Sport Club Erea 38.57 46.56 1'25.13

6 2 ROVECCIO Concetta Giulia 2011 Water Sun Comiso 38.86 47.64 1'26.50

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 11:26

Serie 5 di 5

1 4 MUSTACCIO Giorgia 2010 Pol Sport Club Erea 40.98 46.72 1'27.70

2 5 MASCIARRI Alice 2011 Poseidon Swim 44.22 51.73 1'35.95

3 3 TRUDETTINO Nora 2010 Swim Power - Bagheria 40.86 1'05.62 1'46.48
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi Femminili
16/03/2024 - 11:16 RRR 1'02.38  

1 RINALDI Giorgia 2011 Poseidon Swim 1 5 1. 1'06.44 17.00
2 DELIA Anita 2011 Unime 1 4 2. 1'06.95 15.00
3 MOCEO Giorgia 2010 Sun Club 1 6 3. 1'08.76 14.00
4 COSTANZO Ginevra 2010 Poseidon Swim 1 3 4. 1'08.84 13.00
5 CUCINOTTA Sonia 2010 Unime 1 2 5. 1'08.99 12.00
6 NAPOLITANO Desiree 2010 Idra Nuoto e Fitness 1 7 6. 1'09.45 11.00
7 CANALE Serena 2010 Pol Nadir - Palermo 1 8 7. 1'09.52 10.00
8 IZZO Sofia 2010 Cus Palermo La Braciera 2 6 1. 1'09.76 9.00
9 LA SPINA Marta 2011 Pol Sport Club Erea 1 1 8. 1'10.71 8.00

10 SAPORITA Ginevra 2010 Swimblu 2 1 2. 1'11.18 7.00
11 BENVENUTO Penelope 2012 Poseidon Swim 2 4 3. 1'11.49 6.00
12 CALABRESE Emma Rita 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2 7 4. 1'11.66 5.00
13 IARIA Aurora 2011 Unime 2 2 5. 1'14.58 4.00
14 SCHEMBARI Laetitia 2010 Pol Sport Club Erea 3 1 1. 1'15.39 3.00
15 MARLETTA Erica 2010 Sicilia Nuoto 3 2 2. 1'16.07 2.00
16 ZOCCO Alessandra 2011 Pol Sport Club Erea 3 7 3. 1'16.55 1.00
17 GARGANO Sharon 2011 Swim Power - Bagheria 2 8 6. 1'17.04
18 BASILE Egle 2011 Athon - Augusta 3 4 4. 1'17.53
19 STRAZZANTI Dalila 2011 Poseidon Swim 3 6 5. 1'17.86
20 CALCAGNO Maria Clara 2011 Pol.Mimmo Ferrito 4 4 1. 1'18.23
21 FERRUCCIO Ginevra Maria 2011 Pol Sport Club Erea 3 3 6. 1'18.41
22 PLUCHINO Rita 2011 Pol Sport Club Erea 4 3 2. 1'19.37
23 FERRARO Nicoletta 2010 Pol.Mimmo Ferrito 4 5 3. 1'21.26
24 GRANDE Giulia 2011 Poseidon Swim 4 6 4. 1'23.22
25 CANONICO Anna 2011 Pol Sport Club Erea 4 7 5. 1'25.13
26 ROVECCIO Concetta Giulia 2011 Water Sun Comiso 4 2 6. 1'26.50
27 MUSTACCIO Giorgia 2010 Pol Sport Club Erea 5 4 1. 1'27.70
28 MASCIARRI Alice 2011 Poseidon Swim 5 5 2. 1'35.95
29 TRUDETTINO Nora 2010 Swim Power - Bagheria 5 3 3. 1'46.48

NON CLASSIFICATI

CATALDO Mariachiara 2011 Sicilia Nuoto 3 5 SQ

Gara non terminata

ANGEMI Aryiel 2012 Unime 2 5 NP

COSTARELLA Carola 2010 Unime 2 3 NP
PULVIRENTI Ludovica 2010 Poseidon Swim 3 8 NP
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi 1° Anno
16/03/2024 - 11:24 RRR 54.10  

Serie 1 di 3

1 3 GRIPPALDI Federico 2010 Poseidon Swim 31.86 33.28 1'05.14

2 4 D'AMICO Matteo 2010 Cus Palermo La Braciera 30.74 34.58 1'05.32

3 2 MIDOLO Emanuele 2010 Athon - Augusta 30.41 34.92 1'05.33

4 1 CARFI' Lorenzo 2010 Pol Sport Club Erea 30.82 34.80 1'05.62

5 5 MAZZOCCA Alessandro 2010 Unime 31.63 34.68 1'06.31

6 7 GRASSO Daniele 2010 Ita 12001 30.96 35.71 1'06.67

7 6 BRULLO Paolo 2011 Water Sun Comiso 32.09 35.98 1'08.07

8 8 IANNELLO Lorenzo Agostin 2010 Power Team Messina 30.82 37.92 1'08.74

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 11:53

Serie 2 di 3

1 3 LO GIUDICE Gabriele 2010 Pol.Mimmo Ferrito 31.75 36.13 1'07.88

2 4 COPPOLA Davide Alfredo 2010 Idra Nuoto e Fitness 31.65 37.10 1'08.75

3 5 BAUSO Andrea 2010 Idra Nuoto e Fitness 32.29 36.78 1'09.07

4 8 ORBITELLO Dario 2010 Unime 31.83 37.41 1'09.24

5 6 CALDERONE Cristian 2010 Swimblu 32.57 36.84 1'09.41

6 2 SCIFO Giovanni 2010 Water Sun Comiso 32.40 39.11 1'11.51

7 7 BADAGLIACCO Federico 2010 Pol.Mimmo Ferrito 33.39 39.50 1'12.89

7 1 SPINA Kevin 2010 Poseidon Swim 34.63 38.26 1'12.89

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 11:38

Serie 3 di 3

1 4 CALANTROPO Samuele 2010 Poseidon Swim 34.10 38.32 1'12.42

2 7 LO VERDE Andrea 2010 Sun Club 33.87 39.69 1'13.56

3 6 TOMASELLO Domenico 2010 Swim Power - Bagheria 34.04 39.62 1'13.66

4 5 DI DIO Vincenzo 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone 35.08 38.90 1'13.98

5 2 FERLITO Riccardo Giusepp 2010 Poseidon Swim 35.24 39.68 1'14.92

6 3 TIDONA Samuele 2010 Pol Sport Club Erea 34.92 41.01 1'15.93

7 1 BENNICI Daniele 2010 Pol.Mimmo Ferrito 38.80 44.10 1'22.90

8 8 FICHERA Giulio 2010 Sicilia Nuoto 40.40 46.27 1'26.67
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi 1° Anno
16/03/2024 - 11:24 RRR 54.10  

1 GRIPPALDI Federico 2010 Poseidon Swim 1 3 1. 1'05.14 9.00
2 D'AMICO Matteo 2010 Cus Palermo La Braciera 1 4 2. 1'05.32 7.00
3 MIDOLO Emanuele 2010 Athon - Augusta 1 2 3. 1'05.33 6.00
4 CARFI' Lorenzo 2010 Pol Sport Club Erea 1 1 4. 1'05.62 5.00
5 MAZZOCCA Alessandro 2010 Unime 1 5 5. 1'06.31 4.00
6 GRASSO Daniele 2010 Ita 12001 1 7 6. 1'06.67 3.00
7 LO GIUDICE Gabriele 2010 Pol.Mimmo Ferrito 2 3 1. 1'07.88 2.00
8 BRULLO Paolo 2011 Water Sun Comiso 1 6 7. 1'08.07 1.00
9 IANNELLO Lorenzo Agostin 2010 Power Team Messina 1 8 8. 1'08.74

10 COPPOLA Davide Alfredo 2010 Idra Nuoto e Fitness 2 4 2. 1'08.75
11 BAUSO Andrea 2010 Idra Nuoto e Fitness 2 5 3. 1'09.07
12 ORBITELLO Dario 2010 Unime 2 8 4. 1'09.24
13 CALDERONE Cristian 2010 Swimblu 2 6 5. 1'09.41
14 SCIFO Giovanni 2010 Water Sun Comiso 2 2 6. 1'11.51
15 CALANTROPO Samuele 2010 Poseidon Swim 3 4 1. 1'12.42
16 BADAGLIACCO Federico 2010 Pol.Mimmo Ferrito 2 7 7. 1'12.89
16 SPINA Kevin 2010 Poseidon Swim 2 1 7. 1'12.89
18 LO VERDE Andrea 2010 Sun Club 3 7 2. 1'13.56
19 TOMASELLO Domenico 2010 Swim Power - Bagheria 3 6 3. 1'13.66
20 DI DIO Vincenzo 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone 3 5 4. 1'13.98
21 FERLITO Riccardo Giusepp 2010 Poseidon Swim 3 2 5. 1'14.92
22 TIDONA Samuele 2010 Pol Sport Club Erea 3 3 6. 1'15.93
23 BENNICI Daniele 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3 1 7. 1'22.90
24 FICHERA Giulio 2010 Sicilia Nuoto 3 8 8. 1'26.67
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Maschili
16/03/2024 RRR 54.10  

Serie 1 di 7

1 4 PARISI Raffaele 2008 Water Sun Comiso 26.35 31.12 57.47

2 3 SENFETT Simone 2008 Pol Sport Club Erea 27.80 31.27 59.07

3 5 TRUGLIO Giovanni 2008 Unime 27.32 31.82 59.14

4 1 FERRANTE Michele 2008 Ita 12001 27.50 32.35 59.85

5 2 D'IGNOTI PARENTI Salvato 2009 Sicilia Nuoto 27.81 32.79 1'00.60

6 7 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 Poseidon Swim 28.82 32.02 1'00.84

7 6 MERANO Otello 2009 Sicilia Nuoto 28.81 32.50 1'01.31

8 8 CECI Marco 2009 Unime 29.26 32.91 1'02.17

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 12:07

Serie 2 di 7

1 4 RIZZO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 28.18 32.33 1'00.51

2 6 ZAPPALA' Nicolo' 2008 Poseidon Swim 29.13 31.83 1'00.96

3 5 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Swim 28.81 32.87 1'01.68

4 3 DELL'OGLIO Luca 2008 Pol.Mimmo Ferrito 28.87 32.96 1'01.83

5 2 SAPORITA Alessandro Tera 2008 Swimblu 29.57 33.03 1'02.60

6 1 RIELA Cristiano 2008 Idra Nuoto e Fitness 28.86 34.35 1'03.21

7 8 LA CORTE Emanuel 2008 Pol.Mimmo Ferrito 30.41 33.57 1'03.98

8 7 FRANCO Gabriele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 30.00 34.22 1'04.22

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 12:04

Serie 3 di 7

1 3 ALIANO Graziano 2008 Unime 29.47 32.85 1'02.32

2 6 LA ROSA Francesco 2009 Pol Sport Club Erea 29.36 33.68 1'03.04

3 5 CASU Gabriele 2008 Sicilia Nuoto 29.73 33.54 1'03.27

4 4 GRANDOLFO Giuseppe 2008 Ita 12001 29.79 34.13 1'03.92

5 1 GENSABELLA Francesco 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone 29.58 35.34 1'04.92

6 7 DE GAETANO Davide 2009 Swimblu 30.12 34.90 1'05.02

7 2 PAVONE Sebastiano 2009 Idra Nuoto e Fitness 30.54 35.00 1'05.54

8 8 D'ANGELO Francesco 2008 Circ. Canottieri Ortigia 1928 30.28 36.37 1'06.65

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 12:02

Serie 4 di 7

1 6 MESSINA Giulio 2008 Poseidon Swim 30.12 34.45 1'04.57

2 7 LEMBO Fabio 2009 Poseidon Swim 30.18 35.16 1'05.34

3 2 FARRELLI Daniele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 30.58 35.19 1'05.77
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 3 MACALUSO Samuel 2009 Ita 12001 30.98 35.93 1'06.91

5 5 PULVIRENTI Antonino 2009 Pol Sport Club Erea 30.62 36.46 1'07.08

6 1 BONASERA Samuele 2008 Power Team Messina 31.72 36.08 1'07.80

7 4 MONTALTI Eugenio 2009 Pol.Mimmo Ferrito 31.09 37.32 1'08.41

8 8 PRIVITERA Stefano 2008 Poseidon Swim 31.17 38.81 1'09.98

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 12:00

Serie 5 di 7

1 2 DI MASI Gabriele 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone 29.86 34.78 1'04.64

2 6 GALLETTA Alessandro 2009 Unime 30.27 34.90 1'05.17

3 8 CUTUGNO Nino 2009 Pol.Mimmo Ferrito 31.06 35.35 1'06.41

4 7 LOBUE Giuseppe 2008 La Fenice 31.56 35.47 1'07.03

5 5 SICILIANO Alberto Rocco 2009 Idra Nuoto e Fitness 31.65 35.72 1'07.37

6 4 SPINALE Orazio 2009 Poseidon Swim 31.64 35.74 1'07.38

7 3 FORMICA Daniele 2008 Idra Nuoto e Fitness 31.76 36.72 1'08.48

NON CLASSIFICATI

1 MEGALE Francesco 2008 Unime NP

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 12:03

Serie 6 di 7

1 4 SANTORO Federico 2009 Sun Club 31.53 35.80 1'07.33

2 6 SMEDILE Danilo 2008 Swimblu 31.70 36.12 1'07.82

3 5 COMOLA Riccardo 2009 Idra Nuoto e Fitness 32.06 36.85 1'08.91

4 3 CELESTRE Giorgio 2008 Pol Sport Club Erea 32.62 37.67 1'10.29

5 2 ARDITO Riccardo 2009 Pol.Mimmo Ferrito 32.25 38.10 1'10.35

6 7 ALBANO Domenico 2009 Unime 32.31 38.61 1'10.92

    Pubblicata: 16/03/2024 ore 12:00

Serie 7 di 7

1 4 BASILE Mattia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 31.79 36.89 1'08.68

2 3 DE BENEDETTO Paolo Duc 2009 Unime 33.19 39.48 1'12.67

NON CLASSIFICATI

5 BRAGIOLI Riccardo 2008 Pol.Mimmo Ferrito NP
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Campionato Regionale di Categoria
sez. Ragazzi - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi Maschili
16/03/2024 RRR 54.10  

1 PARISI Raffaele 2008 Water Sun Comiso 1 4 1. 57.47 17.00
2 SENFETT Simone 2008 Pol Sport Club Erea 1 3 2. 59.07 15.00
3 TRUGLIO Giovanni 2008 Unime 1 5 3. 59.14 14.00
4 FERRANTE Michele 2008 Ita 12001 1 1 4. 59.85 13.00
5 RIZZO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 1'00.51 12.00
6 D'IGNOTI PARENTI Salvato 2009 Sicilia Nuoto 1 2 5. 1'00.60 11.00
7 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 Poseidon Swim 1 7 6. 1'00.84 10.00
8 ZAPPALA' Nicolo' 2008 Poseidon Swim 2 6 2. 1'00.96 9.00
9 MERANO Otello 2009 Sicilia Nuoto 1 6 7. 1'01.31 8.00

10 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Swim 2 5 3. 1'01.68 7.00
11 DELL'OGLIO Luca 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 3 4. 1'01.83 6.00
12 CECI Marco 2009 Unime 1 8 8. 1'02.17 5.00
13 ALIANO Graziano 2008 Unime 3 3 1. 1'02.32 4.00
14 SAPORITA Alessandro Tera 2008 Swimblu 2 2 5. 1'02.60 3.00
15 LA ROSA Francesco 2009 Pol Sport Club Erea 3 6 2. 1'03.04 2.00
16 RIELA Cristiano 2008 Idra Nuoto e Fitness 2 1 6. 1'03.21 1.00
17 CASU Gabriele 2008 Sicilia Nuoto 3 5 3. 1'03.27
18 GRANDOLFO Giuseppe 2008 Ita 12001 3 4 4. 1'03.92
19 LA CORTE Emanuel 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 8 7. 1'03.98
20 FRANCO Gabriele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 7 8. 1'04.22
21 MESSINA Giulio 2008 Poseidon Swim 4 6 1. 1'04.57
22 DI MASI Gabriele 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone 5 2 1. 1'04.64
23 GENSABELLA Francesco 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone 3 1 5. 1'04.92
24 DE GAETANO Davide 2009 Swimblu 3 7 6. 1'05.02
25 GALLETTA Alessandro 2009 Unime 5 6 2. 1'05.17
26 LEMBO Fabio 2009 Poseidon Swim 4 7 2. 1'05.34
27 PAVONE Sebastiano 2009 Idra Nuoto e Fitness 3 2 7. 1'05.54
28 FARRELLI Daniele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 4 2 3. 1'05.77
29 CUTUGNO Nino 2009 Pol.Mimmo Ferrito 5 8 3. 1'06.41
30 D'ANGELO Francesco 2008 Circ. Canottieri Ortigia 192 3 8 8. 1'06.65
31 MACALUSO Samuel 2009 Ita 12001 4 3 4. 1'06.91
32 LOBUE Giuseppe 2008 La Fenice 5 7 4. 1'07.03
33 PULVIRENTI Antonino 2009 Pol Sport Club Erea 4 5 5. 1'07.08
34 SANTORO Federico 2009 Sun Club 6 4 1. 1'07.33
35 SICILIANO Alberto Rocco 2009 Idra Nuoto e Fitness 5 5 5. 1'07.37
36 SPINALE Orazio 2009 Poseidon Swim 5 4 6. 1'07.38
37 BONASERA Samuele 2008 Power Team Messina 4 1 6. 1'07.80
38 SMEDILE Danilo 2008 Swimblu 6 6 2. 1'07.82
39 MONTALTI Eugenio 2009 Pol.Mimmo Ferrito 4 4 7. 1'08.41
40 FORMICA Daniele 2008 Idra Nuoto e Fitness 5 3 7. 1'08.48
41 BASILE Mattia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 7 4 1. 1'08.68
42 COMOLA Riccardo 2009 Idra Nuoto e Fitness 6 5 3. 1'08.91
43 PRIVITERA Stefano 2008 Poseidon Swim 4 8 8. 1'09.98
44 CELESTRE Giorgio 2008 Pol Sport Club Erea 6 3 4. 1'10.29
45 ARDITO Riccardo 2009 Pol.Mimmo Ferrito 6 2 5. 1'10.35
46 ALBANO Domenico 2009 Unime 6 7 6. 1'10.92
47 DE BENEDETTO Paolo Duc 2009 Unime 7 3 2. 1'12.67

NON CLASSIFICATI

BRAGIOLI Riccardo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 7 5 NP

MEGALE Francesco 2008 Unime 5 1 NP
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